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VODOSPREMA OD 20 MIL. KUNA     
Zagorski vodovod 
pustio u pogon 
najveću investiciju 
u svojoj povijesti

Na vrhu Medvednice 
izgradit će se adrena-
linski park i staza za 
ljetno sanjkanje
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“ZAHVALA JESENI” POČINJU DANI KAJKAVSKE RIJEČI 
Tradicionalno “Pajdaško 
sprehajanje”, Festival dječje 
kajkavske popevke te nastup 
Željka Bebeka i Učiteljica  
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KINESKO ULAGANJE U KRAPINSKIM TOPLICAMA
IZ CSEBA-e PORUČUJU: 
Još se prikuplja 
dokumentacija - radovi 
na Hotelu Toplice 
počinju tek na proljeće 

POLITIČARI U BERBI 
U vinogradu u Plemenšćini, 
uz glazbu, veselje i dobru 
kapljicu, otvorena 47.   
pregradska manifestacija    
“Branje grojzdja”

“TVOJ JE TRAG U MENI” 
NAPISAO SAM PRVOTNO 
ZA KRAPINSKI FESTIVAL

NJEGOVO VRIJEME TEK DOLAZI “Prvi glas Zagorja” 2015., 
talentirani Roko Vušković, objavio je svoj prvi singl

Klanjec će se i ove godine 
pretvoriti u Europu u malom 
- dolaze gosti iz Češke, Poljske,
Slovačke, Slovenije, Srbije i BiH
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NA NATJEČAJU U SKLOPU OPERATIVNOG PROGRAMA “KONKURENTNOST I KOHEZIJA”

AKTUALNO

Konjščini i Krapinskim Toplicama odobren 
novac za izgradnju reciklažnih dvorišta
Na natječaju u sklopu Operativnog 
programa “Konkurentnost i kohezija”, 
Općinama Konjščina i Krapinske 
Toplice odobren je novac za izgradnju 
reciklažnih dvorišta.
Općina Konjščina tražila je nešto više 

od 2,6 milijuna kuna, od čega oko 
300 tisuća kuna, a odobreno je 85 
posto prihvatljivih troškova, odnosno 
2.225.970 kuna. Prema projektu, osim 
izgradnje i opremanja reciklažnog 
dvorišta, planira se provesti deset 

VAŽNA OBAVIJEST IZ OPĆINE MIHOVLJAN

U ponedjeljak, 25. rujna, počinje 
revizija obveznika komunalne naknade
Općina Mihovljan obavještava 
sve vlasnike, odnosno korisnike 
stambenog i poslovnog prostora 
na području općine da će 
ovlaštene osobe započeti s 
terenskom izmjerom u cilju revizije 
i prikupljanja podataka obveznika 
komunalne naknade. Revizija će se 
početi provoditi 25. rujna, a trajat 

će do 31. listopada. Naime, građani 
kao obveznici plaćanja komunalne 
naknade dužni su u roku od 15 
dana od dana nastanka obveze ili 
promjene osobe obveznika istu 
prijaviti Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Mihovljan. 

- Zbog neprijavljivanja nastanka 
obveze ili promjene u sustavu 

edukativnih radionica za stanovništvo 
te za djecu školske i vrtićke dobi, s ciljem 
povećanja odvojenog prikupljanja 
komunalnog otpada i smanjenja 
količine otpada na odlagalištu. 
Općina Krapinske Toplice tražila je 

5,2 milijuna kuna, a odobren je 5,1 
milijun kuna, a iz Kohezijskog fonda 
sa 4,3 milijuna kuna sufinancirat će 
se izgradnja reciklažnog dvorišta 
te održavanje devet edukativnih 
radionica. (ZI) 

plaćanja komunalne naknade od 
strane pojedinih vlasnika i korisnika 
nekretnina, pokrenut je postupak 
revizije obveznika plaćanja 
komunalne naknade kojim će biti 
obuhvaćeni svi vlasnici i korisnici 
stambenih i poslovnih objekata 
koji nisu izvršili legalizaciju. Stoga 
se pozivaju svi vlasnici i korisnici 

stambenih i poslovnih objekata 
na suradnju, te da ovlaštenim 
osobama Općine pruže sve tražene 
podatke - pozvao je načelnik 
Mihovljana Zlatko Bartolić.
Sve dodatne informacije dostupne 
su na internetskoj stranici i 
oglasnoj ploči općine Mihovljan. 
(jj) 
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AKTUALNO
NEVRIJEME POKVARILO VATROGASNO NADMETANJE U KRAPINI

Županijsko vatrogasno natjecanje 
djece i mladeži odgođeno za 30. rujna

Zdravko Tušek, ravnatelj Savjetodavne službe

U nedjelju su u Krapini, na igralištu 
NK Zagorca, trebalo održati 12. 
Županijsko vatrogasno natjecanje 
djece i mladeži, u organizaciji 
Vatrogasne zajednice KZŽ i 
domaćina, DVD-a Krapina. No, lošeg 
vremena, organizatori su donijeli 
odluku da se natjecanje odgodi za 
subotu, 30. rujna, s početkom u 
12 sati. Satnica će biti objavljena 
na internetskim stranicama VZ 
KZŽ, najkasnije do 23. rujna. Za 
ovogodišnje natjecanje prijavljeno 
je inače ukupno 66 ekipa, 42 ekipe 
djece (od šest do 12 godina) i 24 
ekipa mladeži (od 12 do 16 godina). 
(ab) 

PREDAJA 
MALIH 

OGLASA
Oglase možete predati uživo u 

programu Radio Stubice u 10.00, 10.30, 
17.30 i 19.15 sati, na broj telefona 

060/606-707 - fiksna linija 6,99 kn/min
mobilna linija 8,41 kn/min

PDV uključen u cijenu

SLANJE OGLASA:
STO1 razmak tekst oglasa, 

slati na broj: 888999
cijena 9,99 kn s PDV-om
poslani sms oglas čita se 

u 13.15 i 19.15 sati

SMS OGLASI - 888999
REGISTRACIJA:

REG1 razmak ime, prezime, 
prebivalište i OIB

slati na broj: 888999
cijena običnog sms-a

ODLUKA OPĆINSKOG VIJEĆA STUBIČKIH TOPLICA

Kreće se u dogradnju i opremanje školske 
kuhinje u Osnovnoj školi “Vladimir Bosnar”
Planira se nastavak radova na 
uređenju i opremanju prostora 
Osnovne škole “Vladimir Bosnar” 
u Stubičkim Toplicama, prenosi 
Radio Stubica. Naime, ukazala 
se mogućnost da Ministarstvo 
regionalnog razvoja i fondova EU 
sufinancira projekt rekonstrukcije 

i dogradnje škole u 50-postotnom 
iznosu, ako je uloženo više od 200 
tisuća kuna. 
Do sada je u tu školu uloženo 
oko 100 tisuća kuna za proširenje 
školskih sanitarnih prostora i ured 
tajništva, pa je na posljednjoj sjednici 
Općinskog vijeća Stubičkih Toplica 

donesena odluka o dodatnom 
ulaganju u dogradnju i opremanje 
školske kuhinje. 
Time će ukupna vrijednost projekta 
iznositi preko 355 tisuća kuna, od 
čega će 50 posto, odnosno, oko 178 
tisuća kuna sufinancirati Općina, a 
drugu polovicu, prođe li projekt 

na natječaju, Ministarstvo. Općina 
Stubičke Toplice će novac za ovaj 
projekt, u 50-postotnom iznosu ili u 
cijelosti, ovisno o rezultatu natječaja, 
osigurati iz Fonda za brdsko - 
planinska područja namijenjenog 
financiranju kapitalnih projekata.
(ZI) 
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JESU LI KINEZI ODUSTALI? UNATOČ NAJAVAMA KAKO ĆE SREDINOM RUJNA 
ZAPOČETI IZGRADNJA NOVOG OBJEKTA, HOTEL TOPLICE JOŠ UVIJEK RADI  

IZ CSEBA-e PORUČUJU: Još se 
prikuplja dokumentacija - radovi 
bi trebali početi tek u proljeće
Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Kinezi su na velika vrata ušli u 
Krapinske Toplice, najavljivalo 

se u travnju ove godine, kada je 
u javnost plasirana vijest kako je 
kineska tvrtka Zhongya nekretnine 
preuzela Hotel Toplice te kako su 
investitori sve bliži ideji da se ne ide 
u rekonstrukciju starog hotela, nego 
da se on sruši i da se na istom mjestu 
napravi potpuno novi, veći hotel. 
Kao datum početka radova tada se 
spominjao 15. rujna, međutim, Hotel 
Toplice i dalje radi, a navodno nije 
prodan ni kineskom ni bilo kojem 
drugom investitoru. Također još nije 
predan niti zahtjev za rušenje Hotela.

30 milijuna kuna
Podsjećamo, načelnik Krapinskih 
Toplica bio je jedan od prvih hrvatskih 

načelnika koji su se prije tri godine 
obratili tada osnovanoj privatnoj 
udruzi Chinese Southeast European 
Business Association (CSEBA), koja 
povezuje poslovne ljude u Kini i na 
jugoistoku Europe. Mariju Renduliću, 
predsjedniku CSEBA-e, predstavio je 
svoj katalog ulaganja, a on je odmah 
prepoznao potencijal Krapinskih 
Toplica i krenuo u potragu za 
kineskim gospodarstvenicima koji bi 
željeli ulagati u tu zagorsku općinu. 
Na press konferenciji u travnju 
najavljeno je kako bi u ovoj godini 
u Krapinske Toplice trebalo doći 30 
milijuna kuna od strane kineskih 
ulagača. Naime, Kinezi su u Hrvatskoj 
registrirali tvrtku Zhongya nekretnine 
d.o.o. te ovamo već prebacili novac 
koji namjeravaju ulagati. 

– U Krapinskim Toplicama su, osim 
za preuzimanje Hotela Toplice, 
zainteresirani i za izgradnju bungalova, 
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točnije, malih vila za osobe treće 
dobi, kao i za izgradnju javnih garaža. 
Turistička ponuda u Krapinskim 
Toplicama time bi bila obogaćena za 
650 kreveta, 25 apartmana i 16 vila 

– rekao je tada Rendulić. Istaknuo 
je i kako bi prvi radovi mogli početi 
već u lipnju, a izvodit će ih domaće 
građevinske tvrtke.

Radnici ostaju
Odgovor na pitanje zašto radovi još 
uvijek nisu započeli, potražili smo 
stoga upravo u CSEBA-i. 

- Hotel će ostati raditi do daljnjeg jer 
smo shvatili da u jesenskoj sezoni 
nećemo uspjeti završiti projektnu 
dokumentaciju i pribaviti potrebne 
dozvole kako bi rušenje i gradnja 
počeli prije zime. Dokumentacija za 

pripremne radove još se prikuplja 
i nakon što bude dovršena, stvorit 
će se pretpostavke za rušenje 
hotela. Hotel normalno radi, a bit 
će obavljeni neophodni zahvati u 
hotelu kako bi on i dalje normalno 
funkcionirao. Radnici ostaju raditi, na 
njih se računa i u budućnosti jer će 
nam radna snaga tog profila svakako 
biti neophodna. Transakcija oko 
preuzimanja hotela je u tijeku i ide 
predviđenom dinamikom. Vjerujemo 
da će uskoro biti dovršena te da 
će rušenje i gradnja novog hotela 
otpočeti u proljeće iduće godine. 
Osim ovog projekta, razmatra se 
kupnja još nekih nekretnina u ovoj 
općini te investicija u izgradnju 
sportsko - rekreacijskog centra - 
otkrio nam je Siniša Malus iz CSEBA-e.  

http://www.toplice-hotel.hr/tpl/
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NEKOLIKO TISUĆA ČLANOVA I SIMPATIZERA HSS-A NA HODOČAŠĆU 
U SVETIŠTU MAJKE BOŽJE BISTRIČKE

Krešo Beljak: HSS će biti sve jači i jači, do 
konačnog cilja - preuzimanja odgovornosti 
za bolju i svjetliju budućnost Lijepe naše

Nekoliko tisuća članova i 
simpatizera HSS-a okupilo se 

u hrvatskom nacionalnom svetištu 
Majke Božje Bistričke u Mariji Bistrici, 
na 12. hodočašću Hrvatske seljačke 
stranke. Već tradicionalno, ispred 
Bluesun hotela Kaj održana je press 
konferencija, na početku koje je sve 
pozdravio predsjednik Županijske 
organizacije HSS-a KZŽ Marijan 
Hohnjec. Sve članove i simpatizere 
pozdravio je i predsjednik HSS-a 
Krešo Beljak, koji je istaknuo kako se 
u stranci ponose ovim hodočašćem.

Jedna kolona
- Ovo je mjesto gdje ne vodimo 
politiku, nego smo se došli pomoliti, 
kao vjernici, za sve članove, za 
našu domovinu, za sve građane 
Republike Hrvatske, za sve one koji 
nas ne vole. Danas ćemo moliti za 
njih, u miru i neće nas spriječiti ni 
ova kiša. Neće nas spriječiti ništa, 
HSS će živjeti i dalje i bit će sve jači 
i jači, dok ne stignemo do konačnog 
cilja, da preuzmemo odgovornost 
za budućnost naše lijepe domovine 
Hrvatske – rekao je Beljak.
Na pitanje o jedinstvu HSS-a, uz 

podsjećanje da su prošle godine u 
Mariji Bistrici gotovo bile dvije kolone, 
predsjednik stranke je napomenuo 
da je u Mariji Bistrici uvijek jedna 
kolona, koja ima nekoliko potkolona.

Demokratska stranka
- Mi smo demokratska stranka u 
kojoj svatko ima pravo na svoje 
mišljenje, ali isto tako mora počivati 
volju većine. HSS živi, HSS nije niti 

jedna osoba, nije Krešo Beljak niti 
nitko od nas, HSS smo svi skupa, a 
da postanemo onakva stranka kavu 
želimo, moramo poštivati volju 
većine. I svi oni koji vole HSS, koji 
jesu HSS-ovci danas su tu – zaključio 
je Beljak.
Misu u crkvi na otvorenom bl. Alojzija 
Stepinca, na koju su hodočasnici 
stigli u procesiji, predvodio je preč. 
Domagoj Matošević. (ZI) 
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I.
Raspisuje se Javni natječaj za davanje u zakup poslovnog prostora u prizemlju 
zgrade u vlasništvu Općine Mače, na adresi Mače 30, ukupne površine 223,15 

m². Za navedeni poslovni prostor određuje se namjena ugostiteljske djelat-
nosti.

II.
Početni iznos mjesečne zakupnine za poslovni prostor naveden u točci I. 

iznosi 25 kn/m².

III.
Poslovni prostor daje se u zakup na određeno vrijeme od jedne godine. 

Poslovni prostor ima energetski certifikat  oznake P_831_2015_007_NS27  i 
vrijedi od 18.09.2017.-18.09.2027. godine.  

IV.
Pravo podnošenja pisane ponude i sudjelovanja na natječaju imaju sve 

pravne i fizičke osobe. 

V.
   Prilikom podnošenja pismene ponude natjecatelj je dužan uplatiti 

jamčevinu u visini 50% iznosa početne mjesečne cijene zakupnine, te se ista 
uplaćuje na žiro-račun Općine Mače IBAN:HR8423600001824800009 model 

HR68 poziv na broj 5835-OIB.
Jamčevina koju je uplatio natjecatelj izabran za zaključenje ugovora 

uračunava se u iznos zakupnine, a ostalim se učesnicima jamčevina, bez prava 
na kamatu, vraća najkasnije u roku od osam dana nakon donošenja Odluke 

načelnice o izboru zakupnika s kojim će se zaključiti ugovor o zakupu.

VI.
Pismena ponuda mora sadržavati:

-ime i prezime natjecatelja, njegovo prebivalište te presliku osobne iskaznice
-naziv obrta, odnosno naziv, adresu MB i OIB za tvrtke

-podatke o registraciji, izvod iz registra trgovačkog suda, odnosno iz registra 
obrtnika te presliku obrtnice

-ponuđeni iznos mjesečne zakupnine izražen u kunama
-dokaz da je natjecatelj uplatio jamčevinu

-izjavu da će se u poslovnom prostoru obavljati isključivo djelatnost navedena 
u natječaju, ovjerenu kod javnog bilježnika

-potvrdu nadležne porezne uprave o podmirenim svim zakonskim davanjima. 

VII.
Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objave natječaja u tisku, na 
web stanici općine Mače, oglasnoj ploči i putem Radio Zlatara zaključno sa 

03.10.2017. godine do 12:00 sati.

VIII.
Pisane ponude se predaju preporučenom pošiljkom putem pošte u zatvore-
noj omotnici na adresu: Općina Mače, Povjerenstvo za provođenje javnog 

natječaja, s naznakom: Ponuda za natječaj za zakup poslovnog prostora- ne 
otvarati, ili dostavljaju osobno u Jedinstveni upravni odjel Općine Mače. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO – ZAGORSKA  ŽUPANIJA
OPĆINA MAČE 
Općinsko vijeće 
KLASA: 372-03/17-01/08
URBROJ:2211/06-17-10
Mače, 18.09.2017.

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine“ broj 125/11 i 64/15) i Odluke o uvjetima i postupku 
natječaja te o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Mače 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 29/12) Općinsko vijeće 
Općine Mače na 3. sjednici održanoj 18.09.2017. g. raspisuje 

J A V N I   N A T J E Č A J 
za davanje u zakup poslovnog prostora

IX.
Načelnica općine zadržava pravo ne prihvatiti niti jednu ponudu bez 

obrazloženja i bez odgovornosti prema bilo kojem ponuditelju.
X.

Uvid u navedeni poslovni prostor moguć je svakim radnim danom od 07.00-
15.00 sati uz prethodnu najavu na broj telefona: 049/466-076. 

XI.
Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja uz ispunjenje uvjeta 

sadrži i najviši iznos zakupnine. 
XII.

 U slučaju da su dva ili više natjecatelja ponudili najviši iznos zakupnine, te da 
u svim drugim elementima odgovaraju uvjetima natječaja, prednost se daje 
ponuđaču koji ima sjedište na području Općine Mače, a ako su i do tada sve 
ponude jednake najpovoljnija ponuda odrediti će se izvlačenjem. Ukoliko se 

ne može utvrditi najpovoljniji ponuđač u natječaju, natječaj se ponavlja.  

XIII.
Odluku o izboru najpovoljnije ponude donosi načelnica na prijedlog Povjeren-
stva za provođenje javnog natječaja. Obavijest o izboru najpovoljnije ponude 
dostavlja se svim sudionicima natječaja u roku od osam dana od donošenja 

Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

XIV.
Sudioniku javnog natječaja čija je ponuda utvrđena kao najpovoljnija, 

uplaćena jamčevina uračunava se u utvrđeni iznos zakupnine, dok sudion-
icima javnog natječaja čije ponude nisu prihvaćene, jamčevina će se vratiti 

nakon dovršetka natječaja, a najkasnije u roku od 30 dana od izbora  
najpovoljnijeg ponuditelja.

XV.
Rok za sklapanje ugovora o zakupu iznosi 15 dana od dana primitka Odluke o 

izboru najpovoljnije ponude. 

XVI.
Ugovor o zakupu poslovnog prostora mora biti sastavljen u pisanom obliku i 

potvrđen (solemniziran) po javnom bilježniku. 

XVII.
Poslovni prostor predaje se zakupniku u stanju utvrđenom ugovoru. 

XVIII.
Natječaj za davanje u zakup poslovnog prostora objaviti će se putem web 
stranice općine Mače, oglasne ploče, tiska i putem Radio Zlatara, te će se 

istaknuti na poslovnom prostoru koji se daje u zakup. 

Predsjednik Općinskog vijeća
   Mladen Sedak-Benčić
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NJEGOVO VRIJEME TEK DOLAZI: “PRVI GLAS ZAGORJA” 
2015. GODINE, MLADI TALENTIRANI ROKO VUŠKOVIĆ, 
OBJAVIO SVOJ PRVI SINGL “TVOJ JE TRAG U MENI”

“Pjesmu sam prvotno napisao 
za krapinski Festival, pod 
nazivom Tvoj je del vu meni”

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Polako, ali sigurno mladi 
talentirani pjevač Roko Vušković 

(25) iz Samobora zauzima svoje 
mjesto na hrvatskoj glazbenoj 
sceni, što je i potvrdio svojim prvim 
singlom “Tvoj je trag u meni”. Radi 
se o autobiografskoj skladbi za koju 
je sam napisao tekst i glazbu, a na 
zagrebačkim golf terenima snimio je 
i spot, i to u društvu poznate glumice 
Katarine Baban, koja se proslavila 
ulogom u seriji “Zlatni dvori”.  
No, jeste li znali da je ovaj glazbenik, 
koji osvaja glasom, stasom i 
umijećem sviranja saksofona, svoj 
glazbeni uspon započeo u Svetom 
Križu Začretju, pobijedivši na 

poznatom pjevačkom natjecanju 
“Prvi glas Zagorja”? 

U intervjuu za Zagorje International 
otkrio nam je kako mu je taj nastup 
promijenio život, kako mu je bilo 
surađivati s Katarinom Baban te s 
kojom bi hrvatskom pjevačicom volio 
snimiti duet. 

Kada je počeo tvoj glazbeni put? 
Glazbom sam se počeo baviti s pet 
godina, kada sam pjevao po dječjim 
zborovima. S nepunih sedam godina 
krenuo sam u glazbenu školu u 
Samoboru. Starija sestra, koja je 
danas profesorica flaute, svirala je taj 
instrument, pa me zaintrigirao zvuk i 
cijela zgrada glazbene škole iz koje su 
se čuli zvukovi raznih instrumenata. 

https://www.youtube.com/watch?v=yYKP6Bdo_Os


Zagorje International 9

Nikako nisam želio svirati niti jedan 
puhački instrument, nego klavir ili 
gitaru, ali sudbina sve ipak nekako 
posloži i spletom okolnosti, jer su sva 
mjesta bila zauzeta osim saksofona, 
završio sam na saksofonu. Nakon 
srednje glazbene škole upisao sam 
Muzičku akademiju u Zagrebu, gdje 
sam magistrirao 2015. godine. Kroz 
obrazovanje i naravno kroz razne 
nastupe s bendovima, naučio sam 
svirati gitaru, klavir, bass gitaru i 
bubnjeve, a kad sestra ne sluša, malo 
nabadam i flautu.

U kojim si sve bendovima nastupao? 
Do sada sam stvarno prošao puno 
bendova. Izdvojio bih sigurno svoje 
krapinske prijatelje, disco bend 
Only Friends & Family, s kojima sam 
praktički odrastao. Moj acoustic 
Roko`s trio, s kojima još i dan danas 
nastupam, Samoborski kvartet 
saksofona, s kojima sam imao više 
od 400 nastupa diljem Europe, viški 
bend Kopito, s kojima sam odradio 
neke od najzabavnijih turneja ikada 
po hrvatskoj obali te koncerti s Jurom 
Stublićem i grupom Film, koji su 
ostavili jedno predivno sjećanje. I još 
mnogi drugi s kojima sam nastupao, 
nadam se da se neće ljutiti što ih 
nisam naveo.

Često si nastupao upravo u Zagorju...
Što se tiče mojih nastupa, kad se zbroji, 
mogu reći da su, uz Zagreb, Krapina i 
Zagorje zasigurno na drugom mjestu 
po broju mojih nastupa. Neki od 
najboljih provoda nakon nastupa bili 
su baš u Krapini. Od dražih nastupa, 
izdvojio bih nastup na “Prvom glasu 
Zagorja”, kada sam kao pobjedničku 
pjesmu izveo jednu od najdražih 
pjesama, “Stvari lagane”.

Je li pobjeda na “Prvom glasu 
Zagorja” utjecala na razvoj tvoje 
karijere?
To je zapravo i bio neki početak ovoga 
svega što se danas događa. Puno 
ljudi, kako u mojem krugu, tako i 
šire, vidjeli su da spremam nešto 
na čemu sam godinama radio i da 
je sada spremno da izađe, tako da 
nakon te pobjede mogu reći da je 
krenuo veliki broj nastupa i snimanja 
s Tamburaškim orkestrom HRT-a, 
orkestrom Ferdo Livadić i mnogim 
drugim većim sastavima, s kojim i 
danas surađujem.

Kako je nastala pjesma “Tvoj je trag 
u meni”? 

“Tvoj je trag u meni” je pjesma 
koja mi se dugo motala po glavi i 
zapravo sam je dovršio 2015. godine 
za krapinski Festival, te je imala 
u prvotnoj ideji kajkavski tekst i 
zvala se “Tvoj je del vu meni”. Ali 
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evo, spletom okolnosti pjesma je 
našla svoj pravi put i sada je izdana 
kao moj prvi singl u izdanju Croatia 
recordsa. Želio sam da pjesma bude 
vrlo jednostavna i emotivna. Govori 
o tome kako ljudi ulaze u naš život i 
ostave trag, dobar, loš, kako u kojoj 
životnoj priči, pa sam ja posvetio 
ovu pjesmu jednoj osobi koja je na 
meni ostavila svoj trag. Mislim da je 
Predrag Martinjak Peggy napravio 
fantastičan posao s aranžmanom i 
produkcijom i kako sada stvari stoje, 
suradnja će se nastaviti i na ostalim 
singlovima, a nadam se i uskoro na 
albumu. Za spot su zaslužni Tihana 
i Matija Mošet, koji su stvarno 
poklonili svoje vrijeme da poslušaju 
svaku moju ideju i zamisao i dodaju 
nešto svoje i na kraju je ispalo onako 
kako smo i htjeli. Vrlo jednostavan 
spot, bez prevelike “industrijske 
produkcije”, koji je dočarao pjesmu, 
a i mene onakvima kakvi jesmo.

Kako je bilo surađivati s Katarinom 
Baban? 
S Katarinom je bilo super! 
Vrlo profesionalna, zabavna, 
komunikativna i talentirana osoba. 
Nismo se poznavali prije. Upoznali 
smo se preko zajedničke prijateljice 
Teme Nemet - Brankov i ja sam 
taman tada bio u smišljanju ideje za 
spot s ekipom, jednostavno sam je 
pitao i pristala je.

Kakvu glazbu želiš stvarati?
Želim ostati iskren prema sebi, a 
samim time i prema ljudima koji me 
slušaju. Cijeli život sam u glazbi i želim 

je raditi onako kako je živim. Napisati 
i izreći istinu, moju ili nečiju tuđu, u 
bilo kojem glazbenom stilu. Mislim 
da toga danas fali u svijetu u kojem 
svi pokušavaju biti netko drugi zbog 
vlastitog nezadovoljstva. Ja vjerujem 
da nitko ne može biti toliko dobar i 
unikatan kao ti sam i da jednostavno 
samo treba zaroniti u sebe i prihvatiti 
stvari koje te čine drugačijim.

Imaš li glazbene uzore i postoji li 
neki izvođač ili izvođačica s kojim/
kojom bi volio snimiti duet?
Pa ja ih ne bih nazvao uzorima. Ja 
glazbenike koje volim nazivam svojim 
herojima, jer su mi pokazali i odvukli 
me u svoj svijet svojim skladbama i 
pokazali nešto što me izgradilo kao 
osobu i kao glazbenika, i inspiriralo 
da i ja jednog dana možda nekome 
budem životna inspiracija sa svojim 
pjesmama. Mislim da ne postoji 
mladi pjevač ili autor koji ne bi snimio 
nešto s Oliverom Dragojevićem, pa 
tako i ja. On je definitivno, uz mnoge 
druge izvođače, jedan od mojih 
heroja. Od mlađih, jako mi se sviđa 
Mia Dimšić, koja je stvarno napravila 
veliko osvježenje na sceni i drago 
mi je da postoji takav mladi autor i 
izvođač.

Što se trenutno događa u tvojoj 
karijeri i koji su tvoji planovi? 
Trenutno se pripremam za Zagrebfest 
i za svoj drugi singl. Album je spreman 
i čeka svoj put, koji god to bio, tako 
da se nadam da ću sljedeći puta 
kada ćemo razgovarati, znati datum 
izdavanja svojeg prvog albuma. 
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Hyundai
i20 Style

Proljeće je stiglo i idealno je vrijeme da uskočite za upravljač našeg bogato opremljenog 
modela Hyundai i20 Style. Gdje god vas put odveo, i20 Style je tu da vas doprati sa stilom. 
Izvanredan paket sigurnosne opreme, svjetla za maglu, klima uređaj, radio USB + bluetooth, 
15“ aluminijski naplatci te kožom obloženi upravljač i ručica mjenjača pružit će vam poseban 
ugođaj u vožnji. Njegov nagrađivani dizajn odražava vaš moderan životni stil, a bogata Style 
oprema ostavlja bez teksta. Istaknite se i uz model i20 Style budite zapaženi na cesti. Za više 
informacija kontaktirajte nas i saznajte detalje.

www.auto-stagar.hr

OVLAŠTENI HYUNDAI PRODAJNI PARTNER:
ŠTAGAR d.o.o., Stubička 20, 49246 Marija Bistrica
T: 049 468 688, auto-stagar@net.hr

Emisija CO2 97 – 112 g/km, prosječna potrošnja 3,7 – 5,1 l/100 km. Posebna ponuda Hyundai i20 Style odnosi se na ograničen broj vozila i vrijedi do isteka zaliha. Isključuje ostale prodajne akcijske uvjete u 
ovlaštenoj Hyundai mreži u istom razdoblju. Iskazana cijena od 85.990 kn odnosi se na modele Hyundai i20 DOHC 75 KS, Style paket opreme. Fotografija automobila je simbolična.

Već od 

85.990 kn
Količina ograničena.
Isporuka odmah!

http://www.auto-stagar.hr/
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U VINOGRADU U PLEMENŠĆINI, UZ GLAZBU, VESELJE I DOBRU KAPLJICU, 
OTVORENA 47. PREGRADSKA MANIFESTACIJA “BRANJE GROJZDJA”

POLITIČARI U BERBI: Tajanstveni grozd 
pronašao predsjednik SDP-a Davor Bernardić

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Berbom u vinogradu Vinarije 
Zdolc u Plemenšćini, svečano 

je otvorena 47. po redu 
manifestacija “Branje grojzdja” u 
Pregradi. Pregradski gradonačelnik 
Marko Vešligaj svima je poželio 
dobrodošlicu na, kako ju je nazvao, 
najveseliju zagorsku manifestaciju.

- Među više od 50 programa koji 
nas očekuju u sljedećih tjedan 
dana, posebno me raduje da 
sljedećeg petka imamo jedan novi 
događaj, a to je Festival vinskih 
popevki i napitnica. Vjerujem da 
će i to postati tradicionalni dio 

“Branja grojzdja”. 
Naravno, zadnjeg dana, sljedeće 
nedjelje, očekuje nas tradicionalna 
povorka beračica i berača. Naime, 

danas, prvog dana, imamo prikaz 
odlaska u berbu, a zadnjeg dana 
imat ćemo prikaz toga kako se 
nekad išlo iz berbe, a išlo se uvijek 
veselo, jer berba je kruna svih 
napora koje vinogradari ulažu 
tijekom cijele godine - rekao je 
Vešligaj.
Voditeljica ureda Turističke 
zajednice područja “Srce Zagorja” 
Karolina Hostić pojasnila je kako 
je došlo do odluke da se otvorenje 
manifestacije, nakon niza godina, 
ponovno održi upravo u vinogradu.

- Ovogodišnje Branje grojzdja 
otvaramo nakon dugog niza godina 
u vinogradu, na moje veliko veselje 
i moje veliko inzistiranje. Naime, 
1939. godine krenula je inicijativa za 
organiziranje ovakve manifestacije, 
od strane Društva za poljepšanje 
grada Pregrade. Tada je i nastala 
nekakva prva verzija manifestacije, 

a ključni dio bio je odlazak u jedan 
od obližnjih vinograda, branje i 
potraga za tajanstvenim grozdom. 
80-ih godina promijenila se 
struktura manifestacije, uveli su 
centralnu povorku, međutim, više 
se nije bralo. Godinama radimo 
na unapređenju manifestacije, 
slažemo dio po dio programa i s 
velikom radošću mogu reći da smo 
se konačno vratili našim korijenima 

- istaknula je Hostić.

Zagorska vina - brend
Pojasnila je i kako je uz otvorenje 
manifestacije tradicionalno bila 
vezana i igra “tajanstveni grozd”. 
Naime, u vinograd bi se podmetnuo 
jedan grozd koji tamo ne pripada, a 
sretnik koji bi ga pronašao, osvojio 
bi simboličnu nagradu. Ove godine, 
to je bio predsjednik SDP-a Davor 
Bernardić.
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- Svake godine se trudim biti ovdje 
u Pregradi kad je “Branje grojzdja”. 
Zagorska vina polako postaju 
brend i svake godine postaju bolja. 
Definitivno smo danas uživali, ne 
samo u berbi, nego i u degustaciji 
jela i pića - rekao je Bernardić.
Otvorenju manifestacije nazočio 
je i krapinsko - zagorski župan 
Željko Kolar, koji je istaknuo kako 
u ovakvom događaju vidi veliki 
turistički potencijal.

- Zajedno s Markom razmišljali smo 
o tome da bi manifestacija trebala 
početi u vinogradu. Manifestacija 
traje čitav tjedan i logično je da 
je otvorenje onog dana kada ona 
počinje, a ne u petak prije završnog 
vikenda, što je bila dugogodišnja 
tradicija. Mislim da je ovo jako 
dobar potez i da će u budućnosti 
poprimati sve veće razmjere. Ja bih 

volio da na čitavom ovom bregu 
bude berba, da pozovemo turiste 
iz čitave Hrvatske i inozemstva i da 
nam plate da mogu brati grožđe u 
našem vinogradu, kao što se radi u 
Austriji i Švicarskoj - rekao je Kolar.

Dobra kapljica
Događaj su uveličali tamburaši 
KUD-a Pregrada, a po završetku 
berbe, nastavljeno je druženje uz 
dobru kapljicu i domaću hranu, na 
prostoru Vinarije Zdolc, čiji vlasnik 
Robert Zdolc u svome posjedu 
ima oko 2,5 hektara vinograda, 
odnosno, 11 tisuća trsova, a    
proizvodnju kvalitetnih i vrhunskih 
vina zasniva na ekološkom uzgoju. 
Otvorenju su prisustvovali i 
potpredsjednik Hrvatskog sabora 
Siniša Hajdaš Dončić i saborska 
zastupnica Marija Puh.
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PRVI VIKEND MANIFESTACIJE BIO JE REZERVIRAN ZA KULTURU 

Kmeti, Kirjales i Sotelia oduševili 
koncertom u sportskoj dvorani, 
KUD Pregrada izveo nagrađenu 
predstavu “Prijateljstvo i ljubav”

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Subotnje poslijepodne 
manifestacije “Branje grojzdja” 

bilo je rezervirano za dječji program, 
čiji je organizator i domaćin bila 
Gradska knjižnica Pregrada, u 
suradnji s plesnim studijem DIV. 
Gostovala je breakdance skupina 

“Soscary crew” iz slovenskog Rogaca i 
artistica koja je oduševila posjetitelje 
svojom šetnjom na štulama. Navečer 
je planirani koncert “Klape pod 
zvijezdama”, zbog kiše, preseljen u 
Osnovnu školu Janka Leskovara, što 
nije narušilo odličnu atmosferu koju 
su svojim izvedbama stvorili domaćini, 
Klapa Kmeti, i njihove gošće - Kirjales 
iz Svetog Križa Začretja i ŽVA Sotelia 
iz Huma na Sutli.  

Pametna klupa
Kišna nedjelja nije omela ni ribiče, 
pa se tako devet parova natjecalo 
na Jezeru Gorica, a pobjedu je 
odnio ŠRC “Klen” iz Malog Tabora. U 
poslijepodnevnim satima, Dramska 
družina KUD-a Pregrada odigrala je 
nagrađenu predstavu “Prijateljstvo 
i ljubav” u prepunoj Gradskoj 
vijećnici. Jučer je pak na Trgu Gospe 
Kunagorske postavljena pametna 
klupa, u sklopu projekta “Ride & Bike” 
Krapinsko - zagorske županije. Upravo 

je Grad Pregrada jedan od partnera 
na projektu “Uređenje biciklističkih 
odmorišta na prekograničnoj Ride & 
Bike cikloturističkoj ruti”. Pametna 
klupa koristi solarnu energiju, ima 
vlastito napajanje i USB priključak 
te mogućnost bežičnog punjenja 
pametnih telefona i sličnih uređaja. 
Na Trgu je održan i poligon robotike.  
Danas su na rasporedu turnir u 
kuglanju i “Berbarije za one malo 
starije”, a u Gradskoj knjižnici 
Pregrada, s početkom u 19 sati, 
bit će održano predstavljanje 
Enciklopedije Hrvatskog zagorja”, uz 
mogućnost degustacije pripravaka 
od grožđa. Sutra igra predstava 

“Šuma Striborova”, a održat će se 
i predstavljanje projekta “Klet - 

tvornica pića društvenog života”. U 
četvrtak u 16.30 sati nogomet će 
zaigrati reprezentacija hrvatskih 
svećenika i veterani NK Pregrade, a u 
večernjim satima na središnjem Trgu 
bit će održana rock večer uz Razdor 
i Zadrugu. 

Koncert Lidije Bačić
U petak počinje tradicionalni 
nogometni Kup mjesnih odbora, a po 
prvi puta, u 20 sati na središnjem Trgu, 
održava se Festival “Vinske popevke 
i napitnice”. Od 22 sata, također na 
središnjem Trgu, nastupaju Okrogli 
muzikanti. U subotu navečer koncert 
će održati popularna Lidija Bačić, a 
manifestacija završava u nedjelju, 
tradicionalnom Povorkom beračica i 
berača. 
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https://www.facebook.com/branjegrojzdja/
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PREDSTAVLJEN PROGRAM KLANJEČKE MANIFESTACIJE “ZAHVALA JESENI”, 
KOJA ĆE I OVE GODINE GRAD PRETVORITI U “EUROPU U MALOM”

Osim nastupa Begina i Klape 
Intrade, bogatstvo svog folklora 
prikazat će gosti iz Češke, Poljske, 
Slovačke, Slovenije, Srbije i BiH
Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Od 29. rujna do 1. listopada održat 
će se, ove godine po 16. puta, 
tradicionalna klanječka turističko 

- kulturna manifestacija “Zahvala 
jeseni”. Tim povodom, održana 
je i press konferencija, na kojoj je 
predstavljen bogat program koji su 
pripremili Turistička zajednica i Grad 
Klanjec.  

- I ove će se godine, po treći 
puta, održati program “Europa 
za građane”, u sklopu kojeg će 
na našoj manifestaciji sudjelovati 
gosti iz Poljske, Slovenije, Slovačke, 
Češke, Srbije te Bosne i Hercegovine. 
Nadamo se prije svega prekrasnom 
vremenu, brojnim gostima, jer će 
za svakoga zasigurno biti ponešto. 
Bit će tu puno dobre zabave, dobra 
ugostiteljska ponuda, svoj sajam imat 
će tradicijski zanati, kao i OPG-ovi, pa 
će posjetitelji moći kupiti zimnicu i 
domaće kolače, kao i sve ostalo što je 
priroda kroz godinu dala i što su naši 
vrijedni sugrađani pripremili za ovu 
zimu - rekao je gradonačelnik Klanjca 
Zlatko Brlek. 
 

“Zapjevaj i zapleši”
- Manifestacija je iz godine u godinu 
sve bolja, zadnjih nekoliko godina ima 
međunarodni karakter, pa nam tako 
i ove godine dolaze gosti iz dobrog 
dijela istočne i srednje Europe, sa 
svojim programom, što svakako 
obogaćuje “Zahvalu jeseni”. Jedan 
od naših tradicionalnih događaja 
održat će se u subotu, 30. rujna, 
pod nazivom “Zapjevaj i zapleši u 
kraju Lijepe Naše”, kada naši gosti 
pokazuju dio svog folklora i narodnih 

običaja, a uz nastup našeg domaćeg 
KUD-a “Antun Mihanović”, bit će to 
Europa u malom - najavio je Brlek. 
Na klanječkoj pozornici i ove će 
godine nastupiti hrvatske estradne 
zvijezde. 

Kulinarski show
- Posjetiteljima su zasigurno zanimljivi 
koncerti, pa će tako u subotu 
nastupiti Begini, a u nedjelju u 19 
sati Tomislav Bralić i Klapa Intrade. 
Zasigurno će roditelji, bake i djedovi i 
ove godine pogledati naše najmlađe, 
koji uvijek pripremaju zanimljiv 
program, a tu je i za mušku publiku 
zanimljiv moto show Dejana Špoljara. 
Na ovogodišnjem kulinarskom showu 
moći će se kušati i međunarodni 
specijaliteti, češki i poljski, a ponovit 
ćemo i naš domaći kulinarski show 
pod nazivom “Kuhaj kaj ti ja velim” - 
naši partneri iz inozemstva će, uz 
pomoć naših domaćina, morati 
pripremiti jedan zagorski specijalitet - 
otkrila je Snježana Ricijaš, ravnateljica 
Kulturnog centra Klanjec.    
Cijeli program manifestacije 
objavljen je na internetskoj stranici 
Grada Klanjca. 
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“ZAPJEVAJMO PREJCU”

Šest zborova, a capella izvedbe i 
idilični srednjovjekovni ambijent 
atrija Dvora Veliki Tabor u Desiniću

U organizaciji Pjevačkog zbora 
“Đuro Prejac” iz Desinića, u 

atriju Dvora Veliki Tabor održan je 
prvi Susret zborova pod nazivom 

“Zapjevajmo Prejcu”. Uz domaćine, 
nastupili su Pjevački zbor “Bistrica 
ob Sotli”, Pjevački zbor Kraljevec na 
Sutli, KUD Klenovnik, KUD “Sloboda” 
Oroslavje i KUD “Naša lipa” Tuhelj.

- Posebno mi je drago da je večeras 
s nama ovdje i jedan gostujući zbor 
iz Slovenije. Time pokazujemo da s 
ove strane Sutle i s one strane meje 
postoji prijateljstvo i da tako trebamo 
nastaviti. Ovo je svijetli primjer toga 
kako trebamo živjeti - u miru, slozi 
i ljubavi. Zahvaljujem se našem 

zboru koji je u Rovinju osvojio zlato 
i time ne samo uspješno predstavio 
našu općinu, nego i čitavu našu 
županiju. Stoga smo dužni podržavati 
i financijski pomagati njihove 
aktivnosti, kako bi u budućnosti bili 
još bolji i kvalitetniji, kako bi njihovo 
djelovanje služilo na čast općine 

- rekao je u uvodnom obraćanju 
načelnik Desinića Zvonko Škreblin. 
Prema pravilima organizatora, svi 
zborovi pjevali su a capella, a na 
raspolaganju su za svoje izvedbe 
imali maksimalno deset minuta. 
Po završetku programa, svim 
sudionicima podijeljene su i prigodne 
zahvalnice. (jj) 
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OVE SUBOTE POČINJU “DANI KAJKAVSKE RIJEČI” U ZLATARU

Tradicionalno “Pajdaško sprehajanje”, 
Festival dječje kajkavske popevke te 
nastup Željka Bebeka i Učiteljica
Ove subote počinje tradicionalna, 48. 
po redu manifestacija “Dani kajkavske 
riječi”, koja se u Zlataru kontinuirano 
održava od 1970. godine. Pokrenuta 
je od grupe entuzijasta – prosvjetnih 
i kulturnih radnika, sa svrhom 
očuvanja kajkavske riječi i kulturne 
baštine. Obuhvaća niz kulturnih 
i etno te pratećih zabavnih i 
sportskih sadržaja, a odvija se pod 
pokroviteljstvom Hrvatskog sabora, 
Ministarstva kulture i Krapinsko - 
zagorske županije.

Bogat program
- Uvijek nastojimo pružiti svojim 
posjetiteljima bogat program, u 
kojem svatko može pronaći nešto 
po vlastitom ukusu, a tako će biti 
i ove godine - najavila je zlatarska 
gradonačelnica Jasenka Auguštan 
Pentek, istaknuvši događaje koji su 
nezaobilazni dio “Dana kajkavske 
riječi”.  
To su svakako “Zbor malih pjesnika”, 
Festival dječje kajkavske popevke 
i Dječja likovna izložba “Čovjek 
čovjeku”, koja je starija i od samih 

“Dana kajkavske riječi”. 
Održat će se i “Pajdaško sprehajanje”, 

tradicionalna priredba s etno 
obilježjima, namijenjena prezentaciji 
starih zagorskih običaja i zanata 
koje ekipe natjecatelja prikazuju na 
prigodno uređenim kolima, konjskim 
zapregama ili kao organizirane 
skupine građana (od najmanje 10 
ljudi). Ideja je da svaka ekipa prikaže 
vjerno neki od tradicijskih obrta, 

seoskih poslova ili običaja (mlinari, 
kovači, berba, mesara, peručeha, 
lupitva, težaki, svadba, čestitari…). 

Zlatni lampaš
Sve ekipe dobivaju nagradu 
za uloženi trud, a posebno se 
dodjeljuju tri novčane nagrade 
najboljima. Sveukupni pobjednik 

dobiva tradicionalni Zlatni lampaš. 
U zabavnom dijelu programa ove 
će godine nastupiti Željko Bebek 
i Učiteljice, a sve do 1. listopada 
posjetitelji će moći uživati u 
izložbama, promocijama knjiga 
i tradicijskih zanata, koncertima, 
predstavama, sajmovima i sportskim 
sadržajima. (jj) 
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NA BEDEKOVČANSKIM JEZERIMA ODRŽANA DEVETA REKREATIVNO - 
ZABAVNA MANIFESTACIJA “SKOK U JESEN”

Na prvoj bedekovčanskoj trail utrci okupili 
se trkači iz raznih krajeva Hrvatske

Jelena Jazbec
jelena@zagorje-international.hr 

Proteklog je vikenda na 
Bedekovčanskim jezerima 

održana trodnevna rekreativno 
- zabavna manifestacija “Skok u 
jesen”, deveta po redu. Manifestacija 
je naziv dobila po natjecanju u 
skok u dalj, a s godinama se to 
natjecanje proširilo i na bacanje 
kugle, košarkaški i nogometni turnir, 
te trčanje na stazi od pet kilometara. 
Ove je godine prvi puta održana 
i  trail utrka u dužini od 25 i 13 

kilometara, koja je u Bedekovčinu 
privukla velik broj trkača iz cijele 
Hrvatske. Trail trkače je prije starta 
utrke u subotu pozdravila zamjenica 
krapinsko - zagorskog župana Jasna 
Petek, te im poželjela dobrodošlicu u 
Krapinsko - zagorsku županiju. 

Rad za mlade
- Čestitam Bedekovčanskoj udruzi 
mladih, ne samo na organizaciji 

“Skoka u jesen” i trail utrke, već i 
na svemu što cijele godine rade za 
mlade Bedekovčine i čitave naše 

županije - rekla je Petek te poručila 
kako Županija podržava rad udruga 
mladih te će to dakako nastaviti raditi 
i u narednom razdoblju.
Okupljene je pozdravio i načelnik 
Bedekovčine Darko Ban, koji je 
istaknuo kako Općina Bedekovčina 
izdvaja više od 30 posto proračuna za 
djecu i mlade.

- I ova je manifestacija financirana iz 
proračuna Općine Bedekovčina, kroz 
financiranje rada naših udruga. Na 
moju inicijativu, ona je ove godine 
preseljena na Bedekovčanska jezera, 
kako bismo ih još više revitalizirali, a 
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PRIJEM ZA NOVOROĐENČAD I NJIHOVE RODITELJE U BEDEKOVČINI

Zamjenik načelnika Buzjak djeci rođenoj 
u srpnju i kolovozu ove godine te njihovim 
roditeljima uručio prigodne poklone
U  prostorijama Općine 

Bedekovčina održan je svečani 
prijem za  djecu rođenu u srpnju 
i kolovozu ove godine te njihove 
roditelje. Sve ih je pozdravio zamjenik 
načelnika Janko Buzjak, dok su 
predsjednica DND-a  Ljubica Gorički  
i patronažna sestra Andreja Križnik 
roditeljima održale  prezentaciju o 
prvim godinama života djece. 
Djeca i njihovi roditelji nagrađeni su i 
novčano - za prvo dijete s tisuću kuna, 
za drugo s 1500 kuna, a za svako 
sljedeće novorođeno dijete s dvije 
tisuće kuna te cvijećem i licitarskim 
srcem od Općine Bedekovčina. 
Nagrade je dobilo ukupno 19 
novorođenčadi i njihovih roditelja. 
Djeca dječjeg foruma DND-a izradila 
su prigodne čestitke i CD “Prve tri 
godine su najvažnije”. Uz sok i kekse 
roditelji te braća i sestre novorođene 
djece, družili su se te razmijenili 
iskustva te dobili korisne savjete.
(ab) 

smatram da je ovaj ambijent mnogo 
bolji od onog na prostoru Osnovne 
škole, gdje se manifestacija dosad 
odvijala - rekao je Ban. 
Prisutnima su se obratili i predsjednik 
Bedekovčanske udruge mladih Jura 
Koprek te  hrvatska reprezentativka u 
trail utrkama Jelena Brezak.

Kulturni program
U sklopu “Skoka u jesen” održana 
su i poučna predavanja, kreativne 
radionice i tribine za mlade, igre 
za djecu u prijepodnevnim satima, 
koncert limene glazbe te večer 
poezije. Manifestaciju je organizirala 
Bedekovčanska udruga mladih u 
suradnji s Općinom Bedekovčina i 
Zagorskom ligom protiv raka, koja 
je za sve zainteresirane osigurala 
besplatno mjerenje tlaka i šećera u 
krvi.  
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U MOKRICAMA ODRŽAN PETI KUP ZAGORSKIH BRANITELJA U LOVU RIBE UDICOM NA PLOVAK

Najbolji ulov imali članovi Kluba Veliko Trgovišće - 
Nadica Peharec, Zdravko Ivanek i Ivica Fureš
Na Buljbačevom rukavu u Mokrica-
ma u Oroslavju, u organizaciji Udruge 
dragovoljaca i veterana Domovin-
skog rata RH, Podružnica krapinsko 

- zagorske županije, Ogranka Zabok i 
Kluba Veliko Trgovišće, te Športsko - 
ribolovnog saveza KZŽ i ŠRK-a “Klen” 
Oroslavje, održan je tradicionalni peti 
Kup branitelja Krapinsko - zagorske 
županije u lovu ribe udicom na 
plovak. Natjecanje je organizirano 
povodom proslave Dana branitelja 
KZŽ, pod pokroviteljstvom Županije, 
Općine Veliko Trgovišće, ŠRS-a 
KZŽ, ŠRK-a “Klen” iz Oroslavja te 
Podružnice UDVDR-a KZŽ. 
Na kupu su mogli nastupiti svi bran-
itelji i dragovoljci Domovinskog rata 
s područja županije, kao i registrirani 
natjecatelji ŠRS-a KZŽ. 
Pobjednici kupa bili su natjecatelji 
Udruge dragovoljaca i veterana 
Domovinskog rata, Klub Veliko 
Trgovišće - II. ekipa, u sastavu Nad-
ica Peharec, Zdravko Ivanek i Ivica 
Fureš, s četiri negativna boda i ulo-
vom od 7035 grama, ispred drugo-
plasirane ekipe ŠRD-a “Stubaki” 

Stubičke Toplice, sa šest negativnih 
bodova i ulovom od 7550 grama te 
trećeplasirane ekipe ŠRK-a “Klen” 
Oroslavje, s 11 negativnih bodova i 

ulovom od 3460 grama. Najboljim 
natjecateljima pehare, medalje i za-
hvalnice uručili su predsjednik UDV-
DR-a KZŽ Stjepan Pavliša, krapinsko - 

zagorski župan Željko Kolar i načelnik 
Velikog Trgovišća Robert Greblički. 
Za sve natjecatelje i goste organiziran 
je zajednički ručak. (jj) 

23.09.SUBOTA 20:30
24.09.NEDJELJA 20:30

KINGSMAN ZLATNI KRUG

KINO ZABOK23.09.SUBOTA 18:30 
24.09.NEDJELJA 18:30

MALI BIGFOOT                                 SINKRONIZIRANO

Redatelj: Jeremy Degruson, Ben Stassen
Žanr: animacija, avantura
Uloge: Vesna Ravenščak, Enes Vejzović, Aleksandar Cvjetković, Alen 
Šalinović…
Trajanje filma: 92 minuta
Cijena ulaznice: 25,00 kn 

Od redatelja filmova Sammy 1 i 2 i House of Magic, dolazi uzbudljiva avantura 
tinejdžera Adama, koji kreće u potragu za svojim ocem i otkriva nevjerojatnu tajnu.
Trinaestogodišnji Adam kreće u potragu za svojim davno izgubljenim ocem. Ubrzo ot-
kriva da mu je otac ni više ni manje nego legendarni Bigfoot koji se godinama skrivao 
duboko u šumi kako bi zaštitio sebe i svoju obitelj od velike korporacije HairCo., koja 
želi izvoditi eksperimente s njegovim DNA-om. Otac i sin počinju nadoknađivati izgu-
bljeno vrijeme, a Adam uskoro otkriva kako također ima super-moći. Međutim, nije 
svjestan da je njegova potraga za ocem dovela korporaciju HairCo. bliže Bigfootu.

REDATELJ: Matthew Vaughn 
ŽANR: akcija, avantura
ULOGE: Colin Firth, Julianne Moore, Taron Egerton, Mark Strong, Halle 
Berry
TRAJANJE FILMA: 0 minuta 
Cijena ulaznice: 25,00 kn

Nakon velikog uspjeha filma Kingsman: Tajna služba iz 2015. godine stiže nastavak s Taron 
Egertonom i Colinom Firthom u glavnim ulogama, a pridružit će im se i Julianne Moore, Channing 
Tatum, Halle Berry, Pedro Pascal, Jeff Bridges, Vinnie Jones i Elton John.  
Kingsman: Tajna služba, uveo vas je u svijet Kingsmana – nezavisne, međunarodne obavještajne 
agencije, čiji je glavni cilj održati svijet sigurnim. U novom nastavku naši junaci se suočavaju s 
novim izazovima. Kada njihovo sjedište bude uništeno,  njihovo putovanje će ih odvesti do otkrića 
srodne špijunske agencije u SAD-u pod nazivom Statesman, koja datira iz vremena kada su obje 
agencije osnovane. U novoj avanturi koja testira njihove granice i snage, ove dvije elitne agencije 
će se morati udružiti kako bi pobijedili nemilosrdnog zajedničkog neprijatelja.
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Svake nedjelje već 
sedmu godinu za 
redom na Jabuka 
televiziji Zagreb i Srce 
televiziji Čakovec 
te diljem svijeta na 
live streamu www.
jabukatv.hr, urednici 
i voditelji (tata i 
sin) Ivan Fiolić Fio 
i Martin Fiolić Fio, 
zabavljaju gledatelje 
u najgledanijoj 
glazbeno - zabavnoj 
kontakt emisiji Fio 
show koja ide uživo...

POŽURITE S REZERVACIJAMA PO PRVI PUTA U ZAGORJU SPOJ KAZALIŠTA I DOBRE HRANE

Nasmijte se do suza uz odličnog Jana Kerekeša u 
predstavi “Krtice”, u Beer House Punktu 22. rujna
Beer House Punkt po prvi puta u Za-
gorju spaja hranu i kazalište. 
Naime, u petak, 22. rujna u 20 sati, 
u Punktu će se održati odlična pred-
stava “Krtice”, Kerekesh teatra. Radi 
se o nagrađivanoj komediji, u kojoj 
se na nogometnom terenu u NK 
Žbunju s krticama bori domar Stjepan 
Radički. 

Osim što isproba sve moguće metode 
koje su ikad ikome pale na pamet 
kako bi otjerao krtice, na teren mu 
dolaze pomoći i odmoći razni pri-
jatelji i neprijatelji, među kojima su i 
Žarko Potočnjak, bivši ministar Linić, 
Siniša Popović, Massimo, Policajac z 
Mača i mnogi drugi. 
Više od 15 likova u predstavi, na 
maksimalno duhoviti način, tumači 
mladi i nagrađivani glumac Jan 
Kerekeš koji je za “Krtice” bio i nomi-
niran za Nagradu hrvatskog glumišta 
2015., a režiju potpisuje Ljubomir 
Kerekeš. Nasmijte se stoga do suza 
uz odličnu predstavu “Krtice”, a iz 

Punkta pozivaju da na vrijeme rezer-
virate stol zbog velikog interesa. Ulaz 
je slobodan, a rezervacije su moguće 

u inboxu službene Facebook stranice 
Beer House Punkta, ili na broj mobi-
tela 099/3966-770. Uživajte u delici-

jama pivnice i restorana Punkt Beer 
House i kazališnoj predstavi “Krtice”. 
Vidimo se u Punktu! (ZI) 

FO
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SPONZORIRANI ČLANAK
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IZVORNO IME: The Lego Ninjago Movie
REDATELJ: Charlie Bean, Paul Fisher |  ŽANR: animacija, komedija, avantura
ULOGE: Zoran Pribičević, Janko Volarić Popović, Luka Petrušić, Hrvoje 
Klobučar
TRAJANJE FILMA: 100 minuta 
CIJENA ULAZNICE : 25kn
 
SADRŽAJ FILMA:
Mladi Lloyd, aka Zelena Ninja, će se zajedno sa svojim prijateljima, koji su 
svi tajni ratnici, boriti za Ninjago grad. Pod vodstvom mudrog kung fu majs-
tora Wua, morat će pobijediti zlog Garmadona, koji je ujedno otac mladog 
Lloyda. U ovoj epskoj borbi oca i sina, nedisciplinirani tim suvremenih ratni-
ka morat će naučiti surađivati zajedno kako bi oslobodili svoju pravu snagu.

Ulaznice se mogu kupiti na blagajni Kina Krapina od utorka do petka od 13 
do 17 sati, sat vremena prije projekcije i na www.ulaznice.hr.

SUBOTA, 23.9.2017.  
LEGO NINJAGO FILM

IZVORNO IME: Logan Lucky
REDATELJ: Steven Soderbergh  |  ŽANR: akcija, komedija
ULOGE: Channing Tatum, Adam Driver, Daniel Craig, Katie Holmes, Seth Mac-
Farlane
TRAJANJE FILMA: 118 minuta
CIJENA ULAZNICE : 25kn 

SADRŽAJ FILMA:
Priča je to o dvojici braće koji planiraju izvesti veliku pljačku tijekom NAS-
CAR utrke. U glavnim su ulogama Channing Tatum i Adam Driver, a odličnu 
glumačku ekipu čine još i Daniel Craig, Riley Keough, Seth MacFarlane, Sebas-
tian Stan, Katie Holmes i sve popularnija Katherine Waterston.

Ulaznice se mogu kupiti na blagajni Kina Krapina od utorka do petka od 13 do 
17 sati, sat vremena prije projekcije i na www.ulaznice.hr

PETAK, 22.9. 20.00 h
LOGAC LUCKY

IZVORNO IME: The Hitmans Bodyguard
REDATELJ: Patrick Hughes  |  ŽANR: akcija, komedija
ULOGE: Ryan Reynolds, Samuel L. Jackson, Salma Hayek, Gary Oldman
TRAJANJE FILMA: 118 minuta
CIJENA ULAZNICE: 25 kn

SADRŽAJ FILMA:
Jackson je najtraženiji plaćeni ubojica na svijetu, a vrhunski agent (Reynolds) 
ima zadatak štititi ga. Ništa naravno ne krene po planu. Jackson je naime 
njegov zakleti neprijatelj. Njih dvojica godinama su se gledali preko nišana, a 
sada moraju biti nerazdvojni. Kad se spoje, započinje nevjerojatna jurnjava 
automobilima, bizarne brodske eskapade i susret s nemilosrdnim krvožednim 
istočnoeuropskim diktatorom (Oldman).

Ulaznice se mogu kupiti na blagajni Kina Krapina od utorka do petka od 13 do 
17 h, sat vremena prije projekcije filma te na www.ulaznice.hr .

SUBOTA, 23.9.2017.  20.00 h
ČUVAJ ME S LEĐA

“VARAŽDINSKE BAROKNE VEČERI” I 
U ZAGORSKIM CRKVAMA
Vrhunski koncerti održat će se 
na Trškom Vrhu, u Belcu, Krapini, 
Zlataru, Loboru i Mihovljanu
U sklopu manifestacije 

“Varaždinske barokne večeri” dio 
programa održat će se i izvan 
Varaždina, pa će tako u crkvi Majke 
Božje Jeruzalemske na Trškom 
Vrhu ovog petka, s početkom 
u 18 sati, biti održan solistički 
koncert na orguljama, u suradnji 
s radionicom Heferer. Koncerti 

će biti održani i u Belcu, u crkvi 
sv. Marije Snježne, u utorak, 26. 
rujna, s početkom u 18 sati, te u 
Festivalskoj dvorani u Krapini, u 
četvrtak, 28. rujna, s početkom u 
19 sati. Tijekom listopada, Heferer 
gostuje i u Zlataru, 6. listopada, 
zatim u Loboru, 28. listopada, te u 
Mihovljanu 29. listopada.  (ab)  

https://www.youtube.com/watch?v=aPzvKH8AVf0
https://www.youtube.com/watch?v=qq5Tpn5Tb-I
https://www.youtube.com/watch?v=zB00dblAWWk
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ISPOSTAVA KRAPINA

SKLADIŠNI RADNIK/ICA – 
VILIČARIST/ICA
Narodni trgovački lanac 
d.o.o.
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 12.10.2017.

-----------
VOZAČ/ICA AUTOBUSA
Presečki grupa d.o.o.
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------
VOZAČ/ICA TERETNOG 
VOZILA S PRIKOLICOM
Rena konstrukcije d.o.o.
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 11.10.2017.

-----------
MESAR/ICA U PRODAJNOM 
CENTRU
Narodni trgovački lanac 
d.o.o.
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 12.10.2017.

-----------
MEHANIČAR/KA 
GRAĐEVINSKIH STROJEVA
MB-transgradnja
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 22.9.2017.
                -----------
AUTOELEKTRIČAR/
AUTOELEKTRIČARKA
Presečki grupa d.o.o.
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------
AUTOLIMAR/AUTOLIMAR-
ICA
Presečki grupa d.o.o.
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------
AUTOLAKIRER/AUTOLAKIR-
ERICA
Presečki grupa d.o.o.
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------
PRODAVAČ/PRODAVAČICA
Prima Commerce
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------

PRODAVAČ/ICA
Narodni trgovački lanac 

d.o.o.
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 7.10.2017.

-----------
PRODAVAČ/ICA
Horvat color
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 1.10.2017.

-----------
OPERATER/KA – 
ANALITIČAR/KA U CENTRU 
112
Državna uprava za zaštitu i 
spašavanje
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 20.9.2017.

-----------
SAVJETNIK/SAVJETNICA 
ZA FINANCIJE – VODITELJ/
VODITELJICA EDUKACIJA
Financijsko planiranje i 
savjetovanje Ivica Brlić
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 28.9.2017.

-----------
UČITELJ/ICA HARMONIKE
Osnovna škola Augusta 
Cesarca, Krapina
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 21.9.2017.

-----------
UČITELJ/ICA GITARE
Osnovna škola Augusta 
Cesarca, Krapina
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 21.9.2017.

-----------
UČITELJ/ICA RAZREDNE 
NASTAVE
Osnovna škola Augusta 
Cesarca, Krapina
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 21.9.2017.

-----------
PRVOSTUPNIK/CA SES-
TRINSTVA – MEDICINSKA 
SESTRA/TEHNIČAR U TIMU 
T1/2
Zavod za hitnu medicinu 
Krapinsko-zagorske Županije
Mjesto rada: Krapina
Rok prijave: 21.9.2017.

-----------

ISPOSTAVA ZABOK
 
POMOĆNI GRAĐEVINSKI 
RADNIK/RADNICA

Eti inženjering d.o.o.
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 22.9.2017.
                -----------
ČISTAČ/ICA
Škalec promet d.o.o.
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 23.9.2017.

-----------
ČISTAČ/ČISTAČICA
Pekara-trgovina-prijevoz 

„Hum-Lug“
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------
DOSTAVLJAČ/ICA
Škalec promet d.o.o.
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 30.9.2017.

-----------
VOZAČ/VOZAČICA KA-
MIONA
Eti inženjering d.o.o.
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 30.9.2017.

-----------
DOSTAVLJAČ/
DOSTAVLJAČICA PIZZE
Pizzeria „Gloria“
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 13.10.2017.

-----------
DOSTAVLJAČ/
DOSTAVLJAČICA
Prima commerce
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------
PIZZA MAJSTOR/MAJS-
TORICA
Pizzeria „Gloria“
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 13.10.2017.

-----------
POMOĆNI PEKAR/PEKARICA

Pekara-trgovina-prijevoz 
„Hum-Lug“

Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------
ZIDAR/ZIDARICA
Eti inženjering d.o.o.
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 22.9.2017.

-----------
PRODAVAČ/PRODAVAČICA
Požgaj – promet
Mjesto rada: Zabok

Rok prijave: 21.9.2107.
-----------

KONOBAR/KONOBARICA U 
CAFFEE BARU
FORA obrt za ugostiteljstvo, 
Gordana Vuk
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 30.9.2017.

-----------
KONOBAR/KONOBARICA U 
CAFFEE BARU
FORA obrt za ugostiteljstvo, 
Gordana Vuk
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 30.9.2017.

-----------
RADNIK/RADNICA U FAST 
FOOD-U

„Chemo-Zaboky“
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 30.9.2017.

-----------
SAVJETNIK/CA ZA FINANCIJE
Marshaly Insurance Associ-
ated društvo s ograničenom 
odgovornošću za zastupanje 
u osiguranju 
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 18.10.2017.

-----------
RADNIKA/RADNICA 
U SKLADIŠTU ALATA I 
REZERVNIH DIJELOVA
TENA-G d.o.o.
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 30.9.2017.

-----------
SAVJETNIK/SAVJETNICA 
ZA FINANCIJE – VODITELJ/
VODITELJICA EDUKACIJA
Financijsko planiranje i 
savjetovanje Ivica Brlić
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 28.9.2017.

-----------
STRUČNI PRVOSTUPNIK/PR-
VOSTUPNICA EKONOMIJE
Opća bolnica Zabok i bolnica 
hrvatskih veterana
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 23.9.2017.

-----------
STRUČNI SURADNIKA/
SURADNICA ZA FINANCIJE 
I RAČUNOVODSTVENO-
ADMINISTRATIVNE POSLOVE
Pučko otvoreno učilište 
Zabok

Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 6.10.2017.

-----------
KONTROLOR/KONTROL-
ORKA RAČUNOVODSTVA I 
FINANCIJA
Petruzalek d.o.o.
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 20.9.2017.

-----------
ODGOJITELJ/ODGOJITELJICA
Dječji vrtić Zipkica
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 20.9.2017.

-----------
LABORATORIJSKI TEHNIČAR/
TEHNIČARKA
Opća bolnica Zabok i bolnica 
hrvatskih veterana
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 23.9.2017.

-----------
STRUČNI PRVOSTUPNIK/PR-
VOSTUPNICA MEDICINSKO 
LABORATORIJSKE DIJAG-
NOSTIKE
Opća bolnica Zabok i bolnica 
hrvatskih veterana
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 23.9.2017.

-----------
STRUČNI PRVOSTUPNIK/
PRVOSTUPNICA LABORATO-
RIJSKE DIJAGNOSTIKE
Opća bolnica Zabok i bolnica 
hrvatskih veterana
Mjesto rada: Zabok
Rok prijave: 23.9.2017.

-----------
MEDICINSKA SESTRA/MEDI-

CINSKI TEHNIČAR
Opća bolnica Zabok i bolnica 

hrvatskih veterana
Mjesto rada: Zabok

Rok prijave: 23.9.2017.
-----------

STRUČNI PRVOSTUPNIK/PR-
VOSTUPNICA SESTRINSTVA

Opća bolnica Zabok i bolnica 
hrvatskih veterana
Mjesto rada: Zabok

Rok prijave: 23.9.2017.
-----------

STRUČNI PRVOSTUPNIK/PR-
VOSTUPNICA SESTRINSTVA

Opća bolnica Zabok i bolnica 
hrvatskih veterana
Mjesto rada: Zabok

Rok prijave: 23.9.2017.

ZAGORSKA BURZA RADA
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LJUBAV I ODNOSI:
Mogli biste se upustiti u 
tajnu vezu s nekim tko 
je zauzet, no nemojte si 
bespotrebno komplicirati 

život samo zato što ste usamljeni. Vezani će se 
zbog nespremnosti na komunikaciju udaljiti 
od partnera.
NOVAC I OBAVEZE: 
Nećete imati previše motivacije za rad. Većina 
obaveza bit će vam naporna i dosadna pa 
ćete kaskati s poslom, no pazite da vam se ne 
nakupi previše zaostataka. Morate li donijeti 
važnu odluku, oslonite se na intuiciju.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Umor i pospanost mogli bi biti posljedica 
niskog željeza ili neuravnoteženih hormona. 
Obavite za svaki slučaj potrebne pretrage.

LJUBAV I ODNOSI:
Život će vam obogatiti 
brojni novi susreti i 
zanimljivi razgovori. 
Sklopit ćete nova 
prijateljstva, a netko od 

ljudi koji ovog tjedna uđu u vaš život 
privući će vas u romantičnom smislu.
NOVAC I OBAVEZE: 
Imat ćete puno razloga za zadovoljstvo. 
Kontakti s okolinom bit će pozitivni, a 
neka poznanstva koja sklopite koristit 
će vam u karijeri. Pogodno je vrijeme 
za ostvarenje dugoročnih planova i 
ambicija.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Višak energije pokušajte istrošiti kroz 
sport i tjelovježbu. 
Odgovarat će vam i razne zabavne 
društvene aktivnosti, od kartanja do 
plesa.

LJUBAV I ODNOSI:
Iako ćete biti društveni 
i težiti za popularnošću, 
nećete se lako 
otvarati pred drugima. 
Održavat ćete površne 

odnose s ljudima čije će vam društvo 
imponirati i uz koje ćete se i sami 
osjećati važnijima.
NOVAC I OBAVEZE: Najveća 
motivacija bit će vam želja za 
uspjehom i priznanjem pa ćete 
poduzimati sve što možete kako biste 
ostvarili što veći utjecaj u radnoj 
sredini. Primjenom uzrečice “cilj 
opravdava sredstvo” izgubit ćete 
pokojeg saveznika.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Nepovoljni 
planetarni utjecaji mogli bi aktivirati 
neke stare boljke, osobito ako patite 
od kroničnih bolesti.

LJUBAV I ODNOSI:
Slobodnjaci će voditi 
ispunjen društveni život 
pa im uopće neće teško 
padati samački status. 
Iako nećete nužno tražiti 

ljubav, ona bi koncem tjedna mogla 
pronaći vas. Prepustite se osjećajima!
NOVAC I OBAVEZE: 
Povećana je mogućnost uspostave 
važnih poslovnih kontakata. Bit ćete 
u toku s događajima i o svemu sjajno 
informirani, a upravo će vam to biti 
velika prednost u poslu.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Dobro ćete se osjećati u svojoj koži, a 
vaše će samopouzdanje drugima biti 
privlačno. Uživat ćete u kupovanju 
nove odjeće i odlascima na kozmetičke 
tretmane.

LJUBAV I ODNOSI: 
S voljenim ćete o 
svemu razgovarati i 
odlično se razumjeti. 
Ako već neko vrijeme 
skupljate hrabrost 

predložiti mu da se zajedno uselite 
ili stupite u brak, neki ovotjedni 
događaji potaknut će vas da to 
konačno i uradite.
NOVAC I OBAVEZE: Mogli biste 
biti unaprijeđeni, a s novim poslom 
doći će i do povećanja plaće. Neki 
od vas uspjet će uštedjeti značajnu 
svotu novca.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Sklonost 
neumjerenom uživanju u jelu u 
piću ostavit će trag na vašoj liniji 
te vam prouzrokovati probleme s 
probavom. 
Pronađite mjeru!

LJUBAV I ODNOSI: 
U vezama ćete ići 
na sve ili ništa. Ako 
vam partner ne može 
ponuditi ono što vam 
treba, bez oklijevanja 

ćete to potražiti na drugom mjestu. 
Samcima će magnetska privlačnost 
pomoći da zavedu onoga tko ih 
intrigira.
NOVAC I OBAVEZE: Planetarni 
utjecaji nagradit će odvažnost i 
ambicioznost pa počnite raditi na 
realizaciji svojih ciljeva i nemojte se 
bojati izazova. Vrhunski je tren za 
osamostaljenje.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Skup planeta u vašem znaku 
poticat će vas na aktivan život, 
no ne podcjenjujte ni važnost 
odmora! 

LJUBAV I ODNOSI:
Sreća će se nasmiješiti 
svima koji su već dugo 
sami i željni dodira i 
poljubaca. U vaš će život 

ući netko tko će vam odagnati samoću. 
Vezanima će odlazak na izlet ili putovanje 
pomoći da probude uspavanu romantiku.
NOVAC I OBAVEZE: Kontakti s 
inozemstvom postaju sve intenzivniji 
pa nije isključeno proširenje suradnje. 
Imat ćete uspjeha u svim oblastima koje 
uključuju obrazovanje, intelektualni rad ili 
pružanje turističkih usluga.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Osjećat ćete se 
odlično, a bavljenje sportom pomoći će 
vam da ostanete u formi. Neki će pronaći 
psihički mir baveći se meditacijom.

LJUBAV I ODNOSI:
Nećete olako drugima 
poklanjati svoje 
povjerenje. Ako vam se 
netko želi približiti, morat 
će vam dokazati da ima 

iskrene namjere. Parovi koji su dugo 
zajedno sukobljavat će se oko novca ili 
kredita.
NOVAC I OBAVEZE: Imate li problema 
s naplatom nekih dugovanja, razmislite 
o traženju stručne pomoći. Ako do svog 
novca ne možete doći na lijep način, 
uradite to sudskim putem.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Nepravilna 
prehrana bit će okidač za mnoge 
zdravstvene probleme pa vam se savjetuje 
da na jelovnik uvrstite više voća i povrća, a 
izbacite grickalice i prženu hranu.

LJUBAV I ODNOSI:
Partner će imati potrebu 
s vama podijeliti 
probleme koji ga tište pa 
ga poslušajte čak i ako 

ste umorni i najradije biste se zavalili u 
omiljeni naslonjač.
NOVAC I OBAVEZE: Iako su izgledni 
nesporazumi s nekim kolegama, 
poslovna situacija bit će prilično 
obećavajuća. Povećana je mogućnost 
dogovaranja nove suradnje ili prelazak 
u drugu firmu, a neke očekuje 
promaknuće na trenutnom poslu.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Muče li vas već 
neko vrijeme određene zdravstvene 
smetnje, ne odgađajte posjet liječniku. 
Što prije reagirate, prije ćete se 
oporaviti.

LJUBAV I ODNOSI:
Bit ćete u tolikoj 
mjeri zaokupljeni 
obavezama da će 
vam ljubav biti na 
posljednjem mjestu. 

Pazite da voljeni ne potraži pažnju 
u tuđem naručju i prestanite ga 
uzimati zdravo za gotovo.
NOVAC I OBAVEZE: Vaša marljivost 
i angažiranost oko posla otvorit će 
vam nove mogućnosti. Šef bi vas 
mogao nagraditi promaknućem, a 
nije isključeno ni da će vam druga 
firma ponuditi bolje plaćeni posao.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: Tjedan 
je pogodan za rad na sebi i svom 
zdravlju. Obavite liječničke preglede 
koje već neko vrijeme odgađate ili se 
ostavite cigarete.

LJUBAV I ODNOSI:
Uzbudljiva ljubavna 
zbivanja obilježit će 
ovaj tjedan. Samci 
će spoznati značenje 
ljubavi na prvi pogled, 

dok bi zauzeti mogli ozakoniti svoju 
vezu. 
NOVAC I OBAVEZE: 
Vaš entuzijazam i pozitivna energija bit 
će zarazni pa ćete poticajno djelovati 
na kolege i čitavu radnu okolinu. Bit 
ćete iznimno kreativni i originalni pa 
biste mogli iz hobija pokrenuti dodatni 
solidno plaćen posao
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
S energijom na vrhuncu, osjećat ćete 
se izvrsno i rado se baviti sportom. 
Mnogi će razviti zanimanje za jogging ili 
planinarenje.

LJUBAV I ODNOSI:
Nemojte dozvoliti 
roditeljima i članovima 
obitelji da se miješaju 
u vaš odnos s 

partnerom. Upletanje drugih unijet 
će nemir u vaš ionako narušen odnos.
NOVAC I OBAVEZE: 
Zatrpanost poslom odrazit će se na 
vaš učinak pa ćete češće griješiti 
ili kasniti s izvršavanjem obaveza. 
Najviše problema zadavat će vam 
administrativni zadaci pa bi bilo 
dobro da im posvetite više pažnje. 
Oprezno ulazite u nove investicije.
ZDRAVLJE I LJEPOTA: 
Ne preopterećujte se obavezama, 
odmarajte se i nastojte se kvalitetnije 
hraniti.

ASTRO KUTAK
18.rujna - 24. rujna 2017.
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IZ POLICIJSKE BILJEŽNICE
POLICIJA IMA SUMNJIVCA ZA TEŠKU 
PROMETNU NESREĆU KOJA SE 
DOGODILA U POLJANICI BISTRIČKOJ

U Zaboku je u nedjelju došlo do požara u 
kuhinji  stana, u vlasništvu 40-godišnjeg 
hrvatskog državljanina. 
Do požara je došlo uslijed probijanja 
vatre kroz dimnjak, nakon čega se 
vatra proširila na cijelu prostoriju koja 

je izgorjela u potpunosti, dok su druge 
prostorije stana nagorjele i začađene.

Požar su ugasili pripadnici ZJVP Zabok 
i DVD-a Zabok, a materijalna šteta se 
cijeni na dvadesetak tisuća kuna. (ab) 

VIKEND - VANDALIZAM U KRAPINI

U noći sa subote na nedjelju 
počupali cvijeće iz tegla i oštetili 
tablu s natpisom osnovne škole

U Krapini je u noći sa subote na 
nedjelju, nepoznati počinitelj 
iščupao cvijeće iz betonskih tegla 
kod zgrade Osnovne škole Ljudevita 

Gaja škole te oštetio oglasnu ploču 
i tablu s natpisom škole. Pritom 
je oštetio Osnovnu školu za više 
stotina kuna. (ab) 

POŽAR U ZABOKU

Kuhinja u stanu potpuno 
izgorjela, ostale prostorije 
nagorjele i začađene

Udario 43-godišnju pješakinju, 
pa pobjegao s mjesta nesreće, 
no pronašli ga po dojavi
Prošlog ponedjeljka se u rano-
jutarnjim satima u mjestu Poljanica 
Bistrička dogodila prometna nesreća 
u kojoj je jedna osoba zadobila teške 
tjelesne ozlijede, izvijestila je policija.
Do nesreće je došlo kada je nepoznati 
vozač osobnim automobilom nepro-
pisno obilazio 43-godišnju pješakinju 
koja se kretala uz lijevi rub kolnika 
prema Mariji Bistrici. U tom trenutku 
došlo je do udara desne strane vozila 
u tijelo pješakinje, koja je zadobila 
teške tjelesne ozljede, a liječnička 
pomoć joj je pružena u Općoj bolnici 
Zabok.

– Išla je na posao ujutro oko pet sati, 
na bus koji ide u 5.20 sati. Navodno 
je to bio kombi marke Fiat, kojem 

je prilikom udara otpao desni retrovi-
zor, no pobjegao je s mjesta nesreće 

– rekla nam je Zrinka Leko, nećakinja 
nesretne žene, koja je molila da se, ako 
netko nešto zna o nesreći, javi policiji, 
ili na njezin broj mobitela. Njezina 
je molba urodila plodom, budući da 
joj se javio čovjek, koji je odvezao 
43-godišnjakinju do ambulante, odakle 
su dalje skrb o njoj preuzeli djelatnici 
hitne, a dan kasnije se javio i mladić 
koji je otkrio tko je vozio kombi kojim 
je udarena pješakinja.
Iz Policijske uprave krapinsko – za-
gorske doznajemo kako imaju sumn-
jivca, a svi detalji bit će poznati nakon 
vještačenja i izvršenih izvida. 
(jj) 

NOĆNA AKCIJA U VRTNJAKOVCU
Provalio u benzinsku te 
pokrao cigarete i druge artikle, 
vrijedne 20-ak tisuća kuna
U noći s četvrtka na petak u 
Vrtnjakovcu, nepoznati počinitelj 
nasilno je ušao u prostorije benzinske 
postaje, iz koje je otuđio cigarete te 

druge artikle, oštetivši poduzeće iz 
Zagreba za više od dvadesetak tisuća 
kuna. 
Još se traga za počiniteljem.
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NK RUDAR SLAVI SVOJ 80. ROĐENDAN

Ove srijede u Mihovljan dolazi hrvatska 
nogometna reprezentacija do 19 godina

HRVATSKO ZAGORJE         VRIJEME U IDUĆA 4 DANA

uto petčetsri
ruj 19 ruj 20 ruj 21 ruj 22

Kiša Kiša

13 17 20Min 10 Min 9 Min 814 Min 10

Oblačno Sunce

NK Rudar iz Mihovljana slavi svoju 
80. obljetnicu postojanja, a tim 
povodom ove će se srijede odigrati 
zanimljiva prijateljska utakmica. 
U prvom poluvremenu snage će 
odmjeriti NK Rudar Mihovljan i U 19 
reprezentacija Hrvatske, dok će u 

drugom poluvremenu protiv mladih 
hrvatskih reprezentativaca zaigrati 
reprezentacija Hrvatskog zagorja. 
Utakmica je na rasporedu u 17 sati. 
NK Rudar osnovan je 1937. godine, a u 
vrijeme Drugog svjetskog rata prestao 
je s radom, sve do 1945. godine. Od 

1956. pa do 1970. Rudar se natjecao 
u Varaždinskoj, odnosno Zagorskoj 
ligi. Godine 1970. ulazi u Zagrebačku 
zonu, kasnije u Zagrebačku regiju, 
gdje postiže najzapaženije rezultate u 
svojoj povijesti. 
Natjecao se u društvu danas poznatih 

prvoligaških klubova kao što su: 
Slaven Belupo, Međimurje, Karlovac, 
Jugokeramika (Inter), Trešnjevka, 
Daruvar i mnogi drugi. Te godine 
pišu se u povijesti NK Rudara zlatnim 
slovima. Danas se klub natječe u 
Zagorskoj ligi. (ZI) 

FOTO: Josip Tomaško


